ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BA TƠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v triển khai Quyết định số

55/QĐ-BXH ngày 20/01/2025

của Bộ trưởng Bộ Xây dựng

Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025

     Kính gửi:

- Các phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Lao động - Thương

binh và Xã hội;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 474/UBND-KGVX ngày 23/01/2025 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việv triển khai Quyết định số 55/QĐ-BXH ngày 20/01/2025 của

Bộ trưởng Bộ Xây dựng (văn bản đã được gửi liên thông trên hệ thống ioffice); Chủ

tịch UBND huyện yêu cầu:

Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng chủ trì, phối hợp với Trưởng Phòng Lao

động – Thương binh và Xã hội, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn khẩn trương nghiên cứu, quán triệt và triển khai thực hiện Quyết

định số 55/QĐ-BXD ngày 20/01/2025 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về việc hướng

dẫn tiêu chí nhà tạm, nhà dột nát theo đúng quy định; kịp thời báo cáo UBND

huyện các nội dung thuộc thẩm quyền.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện/.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng, Phó trưởng BCĐ triển khai xóa

nhà tạm, nhà dột nát huyện;
- CT, PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Lưu VT, LĐTBXH (Hoài).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-02-04T15:31:29+0700

		2025-02-05T10:37:07+0700

		2025-02-05T10:37:07+0700

		2025-02-05T10:37:07+0700